

KA-Astrup ApS
Nørregade 21, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 43 42 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

John Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA-Astrup ApS
Nørregade 21
6640 Lunderskov

E-mail: john@ka-astrup.dk

CVR-nr.: 39 43 42 45

Stiftet: 12. marts 2018

Hjemsted: Lunderskov

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

John Astrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed, udlejning af ejendom og anden udlejningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.177 kr. mod 110.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.658 kr. mod 28.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	181.177	110.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.070	-71.527
Driftsresultat	93.107	39.200
Øvrige finansielle omkostninger	-31.737	-1.483
Resultat før skat	61.370	37.717
Skat af årets resultat	-13.712	-9.152
Årets resultat	47.658	28.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.700	56.500
Disponeret fra overført resultat	-7.042	-27.935
Disponeret i alt	47.658	28.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.059.810	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.506	181.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.316</u>	<u>181.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.238.316</u>	<u>181.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.866	0
Tilgodehavende selskabsskat	56	5.596
Periodeafgrænsningsposter	11.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.957</u>	<u>5.596</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.957</u>	<u>6.383</u>
Aktiver i alt	<u>2.299.273</u>	<u>187.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84	7.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.700	56.500
Egenkapital i alt	94.784	103.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.647	4.879
Hensatte forpligtelser i alt	8.647	4.879
Gældsforpligtelser		
Deposita	76.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.250	0
Gæld til pengeinstitutter	1.920.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.304	20.209
Anden gæld	151.995	58.783
Periodeafgrænsningsposter	25.682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.119.592	78.992
Gældsforpligtelser i alt	2.195.842	78.992
Passiver i alt	2.299.273	187.497

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser..